

**DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS NR. 2**  
**LIETAUS NUOTEKŲ DALIS**

| Eil. Nr. | Pavadinimas ir techninės charakteristikos                                                                                                              | Mato vienetas  | Kiekis | Vieneto kaina, Eur be PVM | Iš viso, Eur be PVM |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|---------------------------|---------------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                      | 3              | 4      | 5                         | 6                   |
|          | <b>nuo Kauno g. iki Deltuvos g. lietaus nuotekų įrengimo darbai</b>                                                                                    |                |        |                           |                     |
|          | <b>I ETAPAS</b>                                                                                                                                        |                |        |                           |                     |
| 1        | Lietaus nuvedimo trasos įrengimas, kasant 0,4 m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi II gr. gruntą                                                 | m <sup>3</sup> | 62     | 5                         | 310,00              |
| 2        | Grunto kasimas ir užvertimas rankiniu būdu sankirtose su kitomis komunikacijomis                                                                       | m <sup>3</sup> | 8      | 8                         | 64,00               |
| 3        | PVC d250mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm                                                                                                       | m              | 78     | 33                        | 2574,00             |
| 4        | PVC d200mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm                                                                                                       | m              | 12     | 29                        | 348,00              |
| 5        | Iškasto grunto iš tranšėjų užstūmimas 75kV buldozeriu 10m atstumu                                                                                      | m <sup>3</sup> | 62     | 1,2                       | 74,40               |
| 6        | Šulinėlių įrengimas d425mm su „plaukiojančio“ tipo dangčiais, atlaikančiais 40t apkrovą                                                                | Vnt.           | 2      | 600                       | 1200,00             |
| 7        | Šulinėlių įrengimas d425mm su <i>bordiūrinio</i> tipo grotelėmis, atlaikančiomis 40t apkrovą                                                           | Vnt.           | 4      | 800                       | 3200,00             |
| 8        | PVC kritimo stovų su alkūnėmis ir trišakiais įrengimas, kai d250mm stovai iš PVC d250 trišakiai iš PVC d250 alkūnės iš PVC d250                        | kompl.         | 1      | 280                       | 280,00              |
| 9        | Esamų vandentiekio ir buitinių nuotekų šulinių dangčių demontavimas ir pakeitimas naujais, „plaukiojančio“ tipo ir su UAB „Ukmergės vandenys“ logotipu | Vnt.           | 2      | 290                       | 580,00              |
| 10       | Esamų šulinių dangčių pakėlimas/nuleidimas iki projektuojamos gatvės dangos                                                                            | Vnt.           | 2      | 80                        | 160,00              |
| 11       | Angų išpjovimas esamame g/b lietaus nuotekų šulinyje vamzdžių pajungimui                                                                               | Vnt.           | 1      | 60                        | 60,00               |
| 12       | Šulinių žymėjimo stovų su ženklais įrengimas ties DN425 pagrindinėmis lietaus nuvedimo trasomis                                                        | Vnt.           | 2      | 59                        | 118,00              |
| 13       | Vamzdynų praplovimas, bandymas ir video diagnostika                                                                                                    | m              | 90     | 1,45                      | 130,50              |
|          | <b>nuo Vasario 16-osios g. iki Ramygalos g. lietaus nuotekų įrengimo darbai</b>                                                                        |                |        |                           | 0,00                |
|          | <b>II ETAPAS</b>                                                                                                                                       |                |        |                           | 0,00                |
| 1        | Lietaus nuvedimo trasos įrengimas, kasant 0,4 m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi II gr. gruntą                                                 | m <sup>3</sup> | 665    | 5                         | 3325,00             |
| 2        | Grunto kasimas ir užvertimas rankiniu būdu sankirtose su kitomis komunikacijomis                                                                       | m <sup>3</sup> | 17     | 8                         | 136,00              |
| 3        | PVC d315mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm                                                                                                       | m              | 590    | 38                        | 22420,00            |
| 4        | PVC d250mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm                                                                                                       | m              | 188    | 33                        | 6204,00             |

|      |                                                                                                                                                      |                |      |      |          |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|------|----------|
| 5    | PVC d200mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm                                                                                                     | m              | 108  | 29   | 3132,00  |
| 6    | Iškasto grunto iš tranšėjų užstūmimas 75kV buldozeriu 10m atstumu                                                                                    | m <sup>3</sup> | 665  | 2,5  | 1662,50  |
| 7    | Šulinėlių įrengimas d425mm su „plaukiojančio“ tipo dangčiais, atlaikančiais 40t apkrovą                                                              | Vnt.           | 15   | 600  | 9000,00  |
| 8    | Šulinėlių įrengimas d425mm su <i>bordiūrinio</i> tipo grotelėmis, atlaikančiomis 40t apkrovą                                                         | Vnt.           | 38   | 800  | 30400,00 |
| 9    | Šulinėlių įrengimas d600/630mm su „plaukiojančio“ tipo dangčiais, atlaikančiais 40t apkrovą                                                          | Vnt.           | 21   | 1200 | 25200,00 |
| 10   | PVC kritimo stovų su alkūnėmis ir trišakiais įrengimas, kai d315mm stovai iš PVC d315 trišakiai iš PVC d315 alkūnės iš PVC d315                      | kompl.         | 1    | 280  | 280,00   |
| 11   | Esamų lietaus nuotekų šulinių dangčių demontavimas ir pakeitimas naujais, „plaukiojančio“ tipo ir su UAB „Ukmergės vandenys“ logotipu                | Vnt.           | 2    | 290  | 580,00   |
| 12   | Esamų vandentiekio, buitinių nuotekų šulinių dangčių demontavimas ir pakeitimas naujais, „plaukiojančio“ tipo ir su UAB „Ukmergės vandenys“ logotipu | Vnt.           | 45   | 290  | 13050,00 |
| 13   | Esamų šulinių dangčių pakėlimas/nuleidimas iki projektuojamos gatvės dangos                                                                          | Vnt.           | 45   | 80   | 3600,00  |
| 14   | Angų išpjovimas esamame g/b lietaus nuotekų šulinyje vamzdžių pajungimui                                                                             | Vnt.           | 3    | 60   | 180,00   |
| 16   | Esamų šulinių žymėjimo stovų su ženklais išmontavimas ir naujų įrengimas                                                                             | Vnt.           | 45   | 69   | 3105,00  |
| 17   | Šulinių žymėjimo stovų su ženklais įrengimas ties DN425 pagrindinėmis lietaus nuvedimo trasomis                                                      | Vnt.           | 23   | 59   | 1357,00  |
| 18   | Vamzdynų praplovimas, bandymas ir video diagnostika                                                                                                  | m              | 886  | 1,45 | 1284,70  |
| 19   | Angų iškirtimas esamame lietaus nuotekų šulinyje vamzdžių pajungimui                                                                                 | Vnt.           | 1    | 60   | 60,00    |
| 20   | Esamų lietaus šulinėlių su grotelėmis demontavimas ir statybių šiukšlių išvežimas 10km atstumu                                                       | Vnt.           | 2    | 12   | 24,00    |
| 21   | Esamo g/b lietaus šulinėlio d100mm demontavimas ir statybių šiukšlių išvežimas 10km atstumu                                                          | Vnt.           | 1    | 35   | 35,00    |
| 22   | Esamų lietaus linijų demontavimas, kai d200mm, ir statybių šiukšlių išvežimas 10km atstumu                                                           | m              | 18   | 18,2 | 327,60   |
| 23   | Esamų lietaus linijų demontavimas, kai d300mm, ir statybių šiukšlių išvežimas 10km atstumu                                                           | m              | 20   | 25,2 | 504,00   |
| 24   | Esamų g/b vamzdžių nuotrupų demontavimas ties esamu grioviu Kapinės g. su metalinėmis grotelėmis ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu       | m <sup>3</sup> | 1    | 35   | 35,00    |
| 25   | Esamo griovio dugno pavalymas rankiniu būdu                                                                                                          | m <sup>3</sup> | 1    | 8,2  | 8,20     |
| 26   | Griovio šlaite akmenų antgalio įrengimas iš demontuotos akmenų dangos A.Smetonos g. Betonas                                                          | m <sup>3</sup> | 0,01 | 450  | 4,50     |
| 26.1 | Akmenys                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 0,03 | 450  | 13,50    |
|      | <b><i>Erdvė tarp A.Smetonos ir Ramygalos g.</i></b>                                                                                                  |                |      |      | 0,00     |
| 1    | Lietaus nuvedimo trasos įrengimas, kasant 0,4 m <sup>3</sup> kaušo talpos ekskavatoriumi Ilgr.gruntą                                                 | m <sup>3</sup> | 45   | 5    | 225,00   |

|                                   |                                                                                                                                     |                |      |      |                  |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|------|------------------|
| 2                                 | Grunto kasimas ir užvertimas rankiniu būdu sankirtose su kitomis komunikacijomis                                                    | m <sup>3</sup> | 6    | 8    | 48,00            |
| 3                                 | PVC d250mm vamzdžių paklojimas ant smėlio h=10cm                                                                                    | m              | 65   | 33   | 2145,00          |
| 4                                 | Iškasto grunto iš tranšėjų užstūmimas 75kV buldozeriu 10m atstumu                                                                   | m <sup>3</sup> | 45   | 1,2  | 54,00            |
| 5                                 | Šulinėlių įrengimas d425mm su „plaukiojančio“ tipo dangčiais, atlaikančiais 40t apkrovą                                             | Vnt.           | 4    | 600  | 2400,00          |
| 6                                 | Šulinėlių įrengimas d425mm su <i>bordiūrinio</i> tipo grotelėmis, atlaikančiomis 40t apkrovą                                        | Vnt.           | 1    | 800  | 800,00           |
| 7                                 | Angų iškirtimas esamame lietaus nuotekų šulinyje vamzdžių pajungimui                                                                | Vnt.           | 1    | 60   | 60,00            |
| 8                                 | Esamų lietaus šulinėlių su grotelėmis demontavimas ir statybių šiukšlių išvežimas 10km atstumu                                      | Vnt.           | 1    | 35   | 35,00            |
| 9                                 | Esamų krūmų pašalinimas griovyje                                                                                                    | ha             | 0,01 | 1500 | 15,00            |
| 10                                | Esamų g/b vamzdžių nuotrupų demontavimas ties esamu grioviu su metalinėmis grotelėmis ir statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu | m <sup>3</sup> | 1    | 140  | 140,00           |
| 11                                | Vamzdynų praplovimas, bandymas ir video diagnostika                                                                                 | m              | 65   | 1,45 | 94,25            |
| 12                                | Esamo griovio dugno pavalymas rankiniu būdu                                                                                         | m <sup>3</sup> | 1    | 8,2  | 8,20             |
| 13                                | Griovio šlaite akmenų antgalio įrengimas iš demontuotos akmenų dangos A.Smetonos g. Betonas                                         | m <sup>3</sup> | 0,01 | 450  | 4,50             |
| 13.1                              | Akmenys                                                                                                                             | m <sup>3</sup> | 0,03 | 150  | 25200,00         |
| <b>Iš viso Žiniaraštyje Nr. 2</b> |                                                                                                                                     |                |      |      | <b>166255,85</b> |